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سرکار خانم دکتر توراندخت بلوچ نژادمجرد
معاون محترم آموزشی تحصیلات تکمیلی

جناب آقای دکتر کرمانی
معاون محترم آموزشی دانشکده بهداشت

جناب آقای دکتر آیدین آرین خصال
معاون محترم آموزشی دانشکده مدیریت واطلاع رسانی پزشکی

جناب آقای دکتر رضا صالحی
معاون محترم آموزشی دانشکده علوم توانبخشی

سرکار خانم دکتر تهمینه صالحی
معاون محترم آموزشی و امور بین الملل دانشکده پرستاری و مامایی

سرکار خانم دکتر لیلا علی بیگلو
 معاون محترم آموزشی دانشکده فناوریهای نوین پزشکی

سرکار خانم دکتر بهاره سادات یوسف ثانی
 معاون محترم آموزشی دانشکده طب ایرانی

سرکار خانم دکتر غرایی
سرپرست محترم معاونت آموزشی دانشکده علوم رفتاری و سلامت روان

جناب آقای دکتر صدیق معروفی
معاون محترم آموزشی دانشکده پیراپزشکی

جناب آقای دکتر ناصربخت
مدیر محترم  هماهنگی مراکز تحقیقاتی

 
با سلام و احترام،

پیرو نامه شماره ۱۰۰/۱۴۲۲۵/د/۱۴۰۰  مورخ  ۱۴۰۰/۱۲/۱در خصوص امور مربوط به انصراف دانشجویان ، بدین 
وسیله فرایند انصراف از تحصیل دانشجویان مقاطع تحصیلات تکمیلی که مشمول آموزش رایگان می گردند (به استثنای 
متعدین خاص و عام کلیه رشته مقاطع تحصیلی دارای سند تعهد محضری و شهریه پرداز ها) به شرح ذیل اعلام می 

گردد.
  

دانشجو درخواست انصراف از تحصیل را به آموزش دانشکده تحویل و کلیه امور مربوط به تسویه حساب با قسمتهای  -۱
مختلف دانشگاه را انجام میدهد. 

دانشکده جدول انصراف از تحصیل را بر اساس تعداد نیمسال، واحد گذرانده به تفکیک نظری و عملی تکمیل و طبق  -۲

جدول ذیل، مبلغ خسارت انصراف را محاسبه و به همراه مدارک لازم (فرم انصراف، برگه تسویه حساب، اصل 

ریزنمرات مهر شده، با قید مبلغ خسارت) به دانشگاه ارسال می نماید.
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مبلغ به ازا هر واحد عملی مبلغ به ازا هر واحد نظری میزان شهریه ثابت مقطع تحصیلی

۸۰/۰۰۰ ریال ۵۰/۰۰۰ ریال ۱/۴۵۰/۰۰۰ ریال کارشناسی ارشد

مدارک مربوط به انصراف دانشجو در اداره تحصیلات تکمیلی بررسی و چنانچه هزینه محاسبه شده و مدارک واصله  -۳

کامل باشد، مراتب به منظور اقدامات بعدی (تولید شناسه توسط دانشجو) به دانشکده اعلام می گردد.

پس از ارسال نامه دانشگاه مبنی بر تایید مبلغ خسارت، دانشکده لازم است به دانشجو ابلاغ تا شخصاً با مراجعه به  -۴

وب سایت Daramad.behdasht.gov.ir ( باوارد کردن کد ملی) و طی کردن مراحل پرداخت، شناسه واریز 

 IR 420100004001033101002667 (بارکد ۳۰ رقمی) را دریافت و نسبت به واریز مبلغ خسارت به شماره شبا
خزانه داری کل بانک مرکزی اقدام نماید. 

اصل فیش واریزی باید به نام دانشجو باشد که لازم است دانشجو در اسرع وقت آن را به اداره تحصیلات تکمیلی تحویل  -۵

نماید. 

فیش واریزی به همراه جدول تکمیل شده انصراف از تحصیل جهت صدور مجوز تحویل مدارک، توسط دانشگاه به  -۶

مرکز خدمات آموزشی وزارت متبوع ارسال می گردد. 

پس از وصول پاسخ از مرکز خدمات آموزشی وزارت متبوع (مبنی بر بلامانع بودن تحویل مدارک)، گواهی انصراف  -۷

دانشجو صادر و  اصل ریزنمرات مهرشده و مدارک مربوطه به ذینفع تحویل داده خواهد شد.

   ضمناً لازم است موارد ذیل در فرایند انصراف دانشجو مد نظر آن دانشکده قرار بگیرد.

الف- نیمسالهایی که دانشجو از مرخصی تحصیلی (با احتساب و بدون احتساب) استفاده نموده ، بدلیل عدم استفاده از آموزش 

رایگان، مشمول خسارت نمی گردند.

ب- واحدهای درسی که دانشجو به صورت مهمان در سایر دانشگاه ها گذرانده و شهریه درس یا دروس مربوطه را پرداخت 

نموده باشد مشمول خسارت نخواهد شد.

ج- کلیه فرآیند انصراف از تحصیل دانشجویان شهریه پرداز در دانشگاه محل تحصیل انجام می شود.

د- دانشجویانی که قصد شرکت مجدد درآزمون سراسری را دارند و صرفاً در پردیس بین الملل و یا بصورت شهریه پرداز 

ادامه تحصیل می دهند تا زمان پذیرش در رشته جدید نیازی به انصراف از رشته قبلی در تاریخ مندرج در دفترچه را 

ندارند.
ر- در صورتیکه دانشجو صرفا انتخاب واحد نموده و عدم مراجعه داشته فقط شهریه ثابت همان ترم محاسبه گردد.



تولید؛ پشتیبانیها، مانع زداییها
دانشگاه نسل نو   دانشگاه پاسخگو

در ساخت یک اقتصاد قوی تولید نقش اول را دارد. 

شماره: ۱۰۰/۱۴۳۵۸/د/۱۴۰۰

تاریخ:  ۱۴۰۰/۱۲/۰۳

پیوست: ندارد

ز- مبالغ جدول مذکور مربوط به سالجاری میباشد و سالانه ۱۰% قابلیت افزایش در صورت ارائه مجوز وزارت متبوع دارد.

م- هزینه انصراف دانشجویان دوره MPH همانند دانشجویان کارشناسی ارشد محاسبه خواهد شد.

و- محاسبه میزان خسارت دانشجویان انصراف و محروم از تحصیل دوره دکتری تخصصی(Ph.D) و همچنین متعدین خاص 

و عام کلیه رشته مقاطع تحصیلی دارای سند تعهد محضری طبق روال قبل و از طریق وزارت متبوع انجام می گردد.
ه- دانشجویان تعهدی (دکتری تخصصی Ph.D، دکتری تخصصی پژوهشی، پزشک پژوهشگر) که فقط ثبت نام نموده 

و عدم مراجعه داشته باشند و سند نسپرده اند نیازی به مکاتبه با وزارت متبوع نیست.شایان ذکر است متعهدین خاص و عام 

که شروع به تحصیل نموده و از کلاسهای درسی استفاده نموده اند می بایست در ابتدای ترم از ایشان سند تعهد محضری 

اخذ گردد. بدیهی است در غیر اینصورت پس از انصراف، اقدامی از سوی وزارت متبوع صورت نخواهد گرفت. 

ی- جهت دانشجویان انصرافیتعهدی (دکتری تخصصی Ph.D، دکتری تخصصی پژوهشی، پزشک پژوهشگر) علاوه بر 

ارسال فرم تکمیل شده مربوط به انصراف و فرم تایید تسویه حساب با قسمتهای مختلف دانشگاه،  میزان کمک هزینه دریافتی 

دانشجو و سند تعهد محضری جهت انعکاس به وزارت متبوع الزامی می باشد.

      با عنایت به موارد فوق الذکر مقتضی است دستور فرمائید مراتب به کارشناسان حوزه تحصیلات تکمیلی آن دانشکده جهت 

اجرا ابلاغ گردد.

رونوشت:
سرکار خانم نورانیان رئیس محترم اداره تحصیلات تکمیلی معاونت آموزش


